PAGE

[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

 «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 05 февраля 2018 года №6
«О внесении изменений в решение Совета депутатов                                                                                                        МО «Вистинское сельское поселение»  № 47 от 11.12.2017                                                                                                     «О налоге на имущество физических лиц на территории                                                                                                     МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский                                                                            муниципальный район» Ленинградский район с 01 января 2018 года
     В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в Часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», вступившим в силу с 01 января 2018 года, Совет депутатов МО «Вистинское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» от 11 декабря 2017 года № 47 «О налоге на имущество физических лиц на территории МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области» с 01 января 2018 года,  следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2. Решения изложить в следующей редакции:

«3.2.  Физические лица, имеющие право на налоговые льготы, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.»

             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте www.lenoblinform.ru
Глава МО «Вистинское сельское поселение»

Ю.И. Агафонова[image: image2.png]

PAGE